Reporte del Jugador
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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jorge Edilberto Montafio Aguilar
60
ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Gestion

Varones 35+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2024-04-24 160 170.00
2023-12-27 167 170.00
2022-12-28 245 77.00
2020-12-30 158 179.00
2019-12-25 157 179.00
2018-12-26 258 85.00
2017-12-27 318 44.00

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2024-04-24 146 170.00
2023-12-27 149 170.00
2022-12-28 220 77.00
2020-12-30 145 179.00
2019-12-25 139 179.00
2018-12-26 225 85.00
2017-12-27 282 44.00
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Varones 40+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Varones 55+

2024
2023
2022
2020
2019
2018

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-04-24
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26

Posicidn
130
126
185
115
112
196
246

Posicidn

100
101
149
92

87

160
199

Posicidn
75
75
116
69
66
131
158

Posicidn
59
64
92
50
46
104

Puntos

170.00
170.00
77.00
179.00
179.00
85.00
44.00

Puntos

170.00
170.00
77.00
179.00
179.00
85.00
44.00

Puntos

170.00
170.00
77.00
179.00
179.00
85.00
44.00

Puntos

170.00
170.00
77.00
179.00
179.00
85.00




R
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Varones 60+

Gestion Fechg del Posicién Puntos
Ranking
2024 2024-04-24 45 170.00
2023 2023-12-27 45 170.00
Varones Absoluto
., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 617 85.00
2017 2017-12-27 731 44.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2023 |G3 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | SF | 51.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
2 COCHABAMBA 2023 G3 SENIOR 60+ (Draw 16) SINGLES| 2023-08-07 F 119.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
3 COCHABAMBA 2022 G3 SENIOR 55+ (Draw 16) SINGLES | 2022-08-07 SF 77.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
4 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 55+ (Draw 32) SINGLES| 2019-08-06 SF ([179.00
5 gE%I%ETAL' CZ SIENIOR El5 ATl TRIRKIZ0 G2 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES | 2018-10-28 SF |159.00
6 éggloofé VSERER SISO CRIClal etz G3 SENIOR 50+ (Draw 32) SINGLES| 2018-08-06 | R16 | 85.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
7 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | RR2 | 44.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




